Actum in loco grandiorum et differenciarum inter bona
Regie Mtis Kapinos, Wieloz, Gluska et Malawese
tenute ipsorum Joannis, Stanⁱ et Nicolai fratrum olim
magnⁱ Hⁱ Andree de Radziejowice palatini Ploc. ex una,
et inter bona hereditaria g^r Martini Grocholskie [sic] olim
Stanislawi Borsza, Joannis, Alexandre, Felis olim Alkati,
Joannis, Stanislawi, Jacobi olim Pauli et aliorum ... et
heredum bonorum Sulewiewi 2^o, partibus ab altera, presca-
tibus ibidem Andree de Zelazua venatore Sochaczⁱ, Stani-

slavi Minski, Alberto Kozlowski, Erasmo de Kobelniki pincerna
Orzechanoviensi et aliis, qui actus factus est in campo per
gnosos Adam de Kieruzia castellano Gostinen, Venerabili de
Bieliore iudicem terr., Petrum Kozerski dapiferum, Felicem de
Mikolajewo subpincernam, Stanislaum de Bienewore Came-
rarium, Succamerari Nicolai Waliowski Sachanoviem.
per Commissarios pro datos.

A. et d. in campo inter bona her.^{ia} prefatorum nobilium,
f. secunda post Ascensionis Domini proxima, AD 1523.
18 V 1523.

MK 137, k. 366v (1592).

[Gniewentice]

2. soch.

18 I 1524

MK 137, k. 373v.

pres. ibidem mobilibus

Joanne Szymanowski, Christopheri Borukowski, Mathiae
Januszowski, Andrea Sokolwiecki, Paulo Sworicki?,
Nicolao Grozewski [=Krozewski], Joanne Zlotopolski,
Joanne Scoremski, Joanne et Stanislaw ... szewski?

[z z. sochawskiej, inni z z. zakr.]

Świadkowie rozprawy.

[Gniewtowice]

III

18 I 1524

MK 137, k. 374v

terram intere dōbr sal. Gniewtowice i dōbr król. Kap-
nos [= Passera Kampnoska] poprie supane kopie ziemie.
" ipsa Histulæ recto tramite? eundo per lang
scopulos erigere et ~~quod~~ ^{per} campum partetempore -
scopulos de terre crexerunt, quod ... per borram
et silvam Maly Stryk, usque intracerunt? in borra
Wnatroch? dicta. In qua borra circa viam dictam
gosorditew, que dicitur de Glusko in Kapnosce, et ibidem
crexerunt tres scopulos. -- atibet ^e alr wegrulne.

Borram et silvanum Maly Szyt[?] dictam et per Borram

Wnetrad[?] dictam

Wngtrzech[?]

scopulos tres circa vlam liberam, que dicit de Glusko
in Kaplno.

[Istest urobty vytelny, ksero - nie wdał pełnego kartału
liter, more wg oryginalu odwoły byćby lepszy].

kool Zymunt stary potwordeł to 26 IV 1544. w
Wawrańce.

loch

Gniewniewice

(r. 1603)

--dziesięć. ze wsi G. = uposaż. kie-ta
zar. w Głusku

= uposażeniem rektora szkoły w Głusku
była dziesięcina z pewnych wól w G.

Lukasz. Opis kose, s. 282